
  

Листа на кандидати кои го полагале испитот за работно место Судски 
Администратор Категорија А ниво А2 

  
  

Шифра 
Освоени бодови од 

испитот - стручен дел 

Освоени бодови од 
познавање на англиски 

јазик 

Вкупно 

ОСКА205 25 14,5 39,5 

  
  
 
 

Ранг листа 

со шифри на кандидати кои продолжуваат на интервју со број на освоени 
бодови од административната селекција и испитот 

  
  

Шифра 

Бодови од 
административна 

селеција 

Бодови од испит на 
судски службеник 

Бодови од 
познавање 

на 
англиски 

јазик 

Вкупно 

ОСКА205 13,45 25 14,5 52,95 

 
 
  

  

Листа со шифри на кандидати кои не продолжуваат со интервју 

   

- нема 

   
  

Информација: 
 

Интервјуто ќе се спроведе на ден 16.06.2022 година (четврток) во 14,15 часот во 
Основниот суд во Кичево 

   
  
 
 
 

Комисија за селекција за вработување 

  

1. Дејан Личоски - Претседател 

2. Сузана Србиноска - член 

3. Борче Мирчески - член од Совет на судска служба 
 
 

 



Конечна ранг - листа 

на кандидати со нивните шифри и вкупен број на освоени бодови од 

административната селекција, 

испитот и интервјуто за работно место 

Судски Администратор Категорија А ниво А2 

  
  
  

Шифра 

Бодови од 
административна 

селекција 

Бодови од 
испит 

Бодови од 
познавање на 

јазик 

Бодови од 
интервју 

Вкупно 

ОСКА205 13,45 25 14,5 20 72,95 

  

 

Комисија за селекција за вработување 

  

1. Дејан Личоски - Претседател 

2. Сузана Србиноска - член 

3. Борче Мирчески - член од Совет на судска служба  
  
  
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


